

## Kerstassortiment zonder suiker 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



*Amandelpolvorón - wijndonut - bladerdeeg (zonder toegevoegde suiker - met zoetstof), Piñonate - amandelpasta - gevulde amandel - harde nougat (zonder toegevoegde suiker - met zoetstof), Crocanti bonbon - kokosnotenbonbon (zonder toegevoegde suiker - met zoetstof)*

### DESCRIPCIÓN

**AMANDEL POLVORON - WIJN ROSCO - Bladerdeeg** (ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKER - MET ZOETSTOFFEN)

**INGREDIËNTEN:** Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (plantaardige palmoliën en -vetten, water; emulgatoren E471; zout, aroma's, antioxidant: citroenzuur en kleurstof: carotenen), amandel, wijn (bevat sulfieten), zoetstof: maltitol, sesam, anijs graan, zout, vanilline, sinaasappel essence en zoetstof acesulfaam K E950. Bevat van nature aanwezige suikers.

### Voedingsinformatie

Gemiddelde waarden per 100 g:

- Energiewaarde: 2124 KJ / 510 Kcal
- Vet: 33 g, waarvan verzadigde vetzuren: 22 g
- Koolhydraten: 46 g waarvan Suikers: 2 g
- Eiwit: 7 g
- Voedingsvezels: 3 g
- Zout: 0,25 g

**PINONAAT - AMANDELPASTE - GEVULDE AMANDEL - HARDE NOUGAT** (ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKER - MET ZOETSTOFFEN)

**INGREDIËNTEN:** Amandel-, hazelnoot-, tarwebloem, gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige palmvetten en -oliën, plantaardige zonnebloemolie, zoetstof: maltitol (overmatige consumptie kan laxerende effecten hebben), pijnboompitten, aardappelzetmeel, suikervrij engelenhaar, water, eiwit, sorbitol, kaneel, emulgator: sojalecithine, natriumbicarbonaat, aroma's, zoetstof: acesulfaam-K, conserveermiddel E-202, antioxidant E-334, kleurstof E-171. Bevat van nature aanwezige suikers.

### Voedingsinformatie

Gemiddelde waarden per 100 g 100 g:



## Kerstassortiment zonder suiker 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Energiewaarde: 1722 KJ / 413,5 Kcal
- Vet: 28,4 g, waarvan verzadigde vetzuren: 5,3 g
- Koolhydraten: 51 g waarvan Suikers: 3,5 g
- Eiwit: 9,8 g
- Voedingsvezels: 4 g
- Zout: 0,13 g

### **CROCANTI BOMBON - KOKOSNOTEN BOMBON (ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKER - MET ZOETSTOFFEN)**

**INGREDIËNTEN:** Wei, plantaardige vetten (gehydrogeneerde en gedeeltelijk gehydrogeneerde palm) in variabele verhoudingen, amandel, hazelnoot, kokosnoot, walnoten, zoetstof: maltitol (overmatige consumptie kan laxerende effecten hebben), geraffineerde plantaardige zonnebloemolie, ontvette cacaopoeder, magere melkpoeder, tarwebloem, maïszetmeel, emulgator: sojalecithine, zoetstof: acesulfaam-K, natriumbicarbonaat, vanilline, zout en aroma's. Bevat van nature aanwezige suikers.

### **Voedingsinformatie**

Gemiddelde waarden per 100 g

- Energiewaarde: 2159 KJ / 520 Kcal
- Vet: 42,5 g, waarvan verzadigde vetzuren: 27,6 g
- Koolhydraten: 20,5 g waarvan Suikers: 6 g
- Eiwit: 7 g
- Voedingsvezels: 4 g
- Zout: 0,15 g

**ALLERGENEN / ALLERGENEN:** Deze producten bevatten noten, tarwe, soja, sesam, melk en zuivelderivaten en eieren.

**Op een koele, droge plaats bewaren.**

